
 На основу члана 34. став 2. и члана 35. став 1. и 9. Закона о култури („Службени Гласник 

РС“, број: 72/2009, 13/2016, 30/2016-исправка, 6/2020, 47/2021 и 78/2021), члана 17. став 2. и 5. 

Закона о библиотечко – информационој делатности („Службени Гласник РС“, број: 52/2011 и 

78/2021), члана 175. став 1. тачка 2) Закона о раду („Службени Гласник РС“, број: 24/2005, 

61/2005, 54/2009, 32/2013, 75/2014, 13/2017-одлука УС, 113/2017 и 95/2018-аутентично тумачење) 

и члана 40. став 1. тачка 13) Статута општине Дољевац („Службени лист Града Ниша“, број: 

127/2018, 91/2019 и 22/2021), 

 Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана  29.06.2023. године, донела је 

 

 Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку Управног одбора Јавне библиотеке Дољевац, број: 

4/2023-05 од 17.02.2023. године и Споразум о продужењу радног односа број: 5/2023-05 од 

17.02.2023. године, директору Јавне библиотеке Богију Митићу, именованом за директора Јавне 

библиотеке Дољевац Решењем Скупштине општине Дољевац број 02-138 од 20.09.2019. године, 

на мандатни период од 4 године, до истека мандата. 

 

II  

 Права и обавеза директора уређене су Уговором о раду број 191/2019-01 од 23.09.2019. 

године, закљученим између Управног одбора Јавне библиотеке Дољевац и директора, за период 

од 23.09.2019. године до истека мандата. 

 

III 

 Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 

 

Број: 02-118 

У Дољевцу, 29.06.2023. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

Председник 

Дејан Смиљковић 


